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Wykonawcy 

uczestniczący w postępowaniu 

 

Dotyczy:  Obsługa laboratoryjna robót budowlanych dla potrzeb realizacji zadań inwestycyjnych 

w ramach zadania pn. „Badania laboratoryjne dla potrzeb Zarządu Dróg Wojewódzkich” 

 

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) oraz pkt 17 Instrukcji dla Wykonawców zamieszczonej w Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi niniejszym 

wyjaśnia oraz dokonuje modyfikacji SIWZ, w zakresie opisanym poniżej: 

Pytanie 1: 

Czy w cenie jednostkowej pozycji nr 1 i nr 23 Oferty tj. „oznaczenie modułu odkształcenia podłoża 

gruntowego, nasypu lub warstw podbudowy z kruszywa za pomocą statycznej płyty naciskowej (VSS)” i 

„sprawdzenie zagęszczenia warstwy z MCE za pomocą statycznej płyty naciskowej (VSS)” należy 

uwzględnić koszt przeciwwagi (pojazdu balastowego), który jest niezbędny do wykonania badania? 

Odpowiedź: 

W cenie jednostkowej pozycji nr 1 i nr 23 nie należy uwzględniać kosztu przeciwwagi. 

Pytanie 2: 

Czy w cenie jednostkowej pozycji nr 2 Oferty tj. „badanie wskaźnika zagęszczenia wg normalnej próby 

Proctora” oferent winien uwzględnić koszt wykonania określenia gęstości i zawartości wody wg Proctora 

oraz koszt pobrania wskaźnika zagęszczenia (cylindra) czy tylko koszt pobrania wskaźnika 

zagęszczenia? Czy badania mają odbywać się zgodnie z normą PN-EN 13286-2? 

Odpowiedź: 

Badanie wskaźnika zgęszczenia  należy wykonać zgodnie z pkt. 3.2.11 normy PN-S-02205:1998. 

Pytanie 3: 

W celu prawidłowej wyceny prosimy o wskazanie metody badawczej pozycji nr 19 z Oferty tj. „pomiar 

równości nawierzchni”. Czy podany zakres ilościowy „2 km” dotyczy jednego odcinka drogi czy kilku? 

Prosimy o wskazanie miejsca wykonywania badania. 

Odpowiedź: 

Pomiar należy wykonać metodą profilometryczną bazującą na wskaźnikach równości IRI. Zakres 

ilościowy dotyczy kilku odcinków na terenie województwa łódzkiego. W chwili obecnej Zamawiający nie 

jest w stanie określić miejsca wykonywania badania. 

Pytanie 4: 

W celu prawidłowej wyceny prosimy o wskazanie zakresu badań, które należy przeprowadzić zgodnie z 

pozycją nr 15 Oferty, tj. „badanie przydatności gruntu do robót ziemnych”. 

Odpowiedź: 

W pozycji nr 15 należy ująć badania określone w normie PN-S-02205:1998 m.in.: 

a) zawartość drobnych cząstek; 

b) uziarnienie; 

c) wskaźnik piaskowy; 
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d) wskaźnik różnoziarnistości; 

e) zawartość zanieczyszczeń organicznych; 

f) wskaźnik wodoprzepuszczalności; 

g) odchylenie od wilgotności optymalnej; 

h) kapilarność bierną; 

i) wskaźnik CBR. 

 

Powyższe ustalenia stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Pozostałe 

zapisy nie ulegają zmianie. 

 

Z uwagi na powyższe Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 
06.05.2015 r. 
W związku z tym, wszędzie gdzie w SIWZ występuje data 04.05.2015 r. zastępujemy ją datą 
06.05.2015 r. 

 

 

 

 

DYREKTOR 

inż. Mirosław Szychowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

  ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
 

 

 

Niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu  

30.04.2015 r. 


